UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 76/GDĐT-TiH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Bình, ngày 03  tháng 8  năm 2017

	V/v mời dự tập huấn chuyên đề:

“Dạy học và khắc phục

lỗi chính tả phương ngữ ở Tiểu học”

Năm học 2017 – 2018.

                   Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học (công lập và ngoài công lập).
Phòng Giáo dục và Đào tạo Tân Bình trân trọng kính mời các thầy cô đến dự tập huấn chuyên đề “Dạy và khắc phục lỗi chính tả phương ngữ ở Tiểu học”.
1. Thời gian: 13 giờ 30 thứ Hai, ngày 07 tháng 8 năm 2017.
2. Địa điểm: Hội trường Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi (số 25/1 Tái Thiết, Phường 11, quận Tân Bình).
3. Thành phần: Các phó hiệu trưởng trường tiểu học và 05 giáo viên (mỗi khối 01 giáo viên).
Phòng Giáo dục và Đào tạo Tân Bình đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học cử cán bộ quản lí, giáo viên tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP, tổ TiH.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

              (Đã kí tên và đóng dấu)
                  Phan Văn Quang

*Ghi chú: GV đi dự chuyên đề đem theo SGK Tiếng Việt khối mình phụ  trách.